Câmara Municipal de Jundiai
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04614

""apamento de buraco na Rua Aparecida Catocci L.uchini, próximo da esquina com a Rua
Olívio Boa (Parqje da Represa).

ENCA^UNIIE-SE.

íV \? C. O  a ,
Presjoente

1/2013 ]

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as providências

cabíveis, junto ao setor competente, para tapamento de buraco na Rua Aparecida

Catocci l.uchini, próximo da esquina com a Rua Olívio Boa, no Parque da Represa, que

vem ocasionando transtornos diversos ao trânsito local.

Sala das Sessões, 12/11/2013